
Strona 1

2008-05-16 08:25:16file://localhost/C:/Documents%20and%20Settings/az/Ustawienia%20lokalne/Temporary%...

Kraków: Usługi komunalne w opiniach i bud�etach mieszka�ców Krakowa
edycja 2008

Numer ogłoszenia: 103105 - 2008; data zamieszczenia: 16.05.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowi�zkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie� Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w
BZP: 84451 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY

I. 1) NAZWA I ADRES: Krakowski Holding Komunalny S.A., ul. Bro�ka, 30-347 Kraków, woj. małopolskie, tel. 012 269
15 05, fax 012 269 15 10.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO: Inny: Spółka Akcyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: Usługi komunalne w opiniach i bud�etach mieszka�ców
Krakowa edycja 2008.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Okre�lenie przedmiotu zamówienia: Zakres usługi obejmuje: Przeprowadzenie bada� ankietowych według
zakresu pyta� zawartych w opracowanym przez Zamawiaj�cego projekcie Kwestionariusza. Wykonanie opracowania
ko�cowego obejmuj�cego: szczegółowy raport opisowy dotycz�cy usług komunalnych z tabelaryzacj� wyników bada�
wraz z komentarzem, syntetyczne streszczenie głównych wyników bada�, cztery raporty sektorowe, dotycz�ce
komunikacji, gospodarki wodno-�ciekowej, ciepłownictwa, gospodarki odpadami komunalnymi, raport dla Krakowskiego
Zarz�du Komunalnego, raport dla Wydziału Mieszkalnictwa Urz�du Miasta Krakowa, W ka�dym z powy�szych
opracowa� nale�y zamie�ci� analiz� porównawcz� uzyskanych wyników bada� ankietowych w stosunku do takich bada�
przeprowadzonych w latach 2004-2007 w obszarach obj�tych badaniami). Najwa�niejsze elementy wyników bada�
przeprowadzonych w latach 2004 - 2007 s� zamieszczone na stronie internetowej Krakowskiego Holdingu Komunalnego
http://www.khk.krakow.pl pod zakładk� Badania społeczne rok 2007 oraz Archiwum.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 74.13.00.00-9.

II.1.5) Całkowita ko�cowa warto�� zamówienia (bez VAT) obejmuj�ca wszystkie zamówienia i cz��ci: 75000 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze �rodków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.05.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



Strona 2

2008-05-16 08:25:16file://localhost/C:/Documents%20and%20Settings/az/Ustawienia%20lokalne/Temporary%...

Biuro Bada� Społecznych OBSERWATOR Spółka Cywilna z siedzib� w Krakowie, ul. Szujskiego 11/5, 31-
123 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ�CYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z
NAJNI�SZ� I NAJWY�SZ� CEN� (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 68800

Oferta z najni�sz� cen�: 68800 / oferta z najwy�sz� cen�: 126103,28

Waluta: PLN.


